

# Be Agile ApS

J N Vinthers Vej 9  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2018**

---

**Jacob Leicht**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Be Agile ApS  
J N Vinthers Vej 9  
3460 Birkerød

CVR-nr: 36904925  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea

**Revisor** LUNI REVISIONS ANPARTSSELSKAB  
Farum Hovedgade 44  
3520 Farum  
DK Danmark  
CVR-nr: 28970641  
P-enhed: 1011628024

# Ledespåtegning

Efterstående årsrapport for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Be Agile ApS, der er aflagt efter Årsregnskabsloven, som udviser et resultat på kr. 130.054 en egenkapital på kr. 962.550, godkendes og indstilles hermed til generalforsamlingens vedtagelse idet vi anser årsregnskabet for at give et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt årets resultat.

Ledelsen indstiller til fortsat fravalg af revision da betingelserne herfor er opfyldt.

Birkerød, den 15/11/2018

**Direktion**

Jacob Leicht

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til ledelsen i Be Agile ApS.

Vi har opstillet årsregnskabet - se foranstående indholdsfortegnelse - pr. 30. juni 2018 for Be Agile ApS, ud fra oplysninger, vi har modtaget fra Dem.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med udarbejdelsen og præsentationen af årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i Revisorloven og FSR - danske revisors etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af opgørelsen, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Farum, 15/11/2018

Vita Gunborg , mne7492  
Registreret revisor  
LUNI REVISIONS ANPARTSSELSKAB  
CVR: 28970641

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-brancen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, hvorfor ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabssets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelsen

### Eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, m.v.

## Finansielle poster:

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret (fuld periodisering). Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

## Balancen

### Tilgodehavender:

Tilgodehavender værdiansættes efter individuel vurdering til de værdier, som de skønnes at indbringe.

### Værdipapirer:

Værdipapirer medtaget under omsætningsaktiver værdiansættes til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

### Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Driftsmidler og inventar 4 år.

### Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat medtages i balancen med fradrag af årets betalte a conto skatter.

Udskudt skat indregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat beregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der for regnskabsåret er gældende. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

### Gældsforpligtelser:

Kortfristet gæld medtages til den værdi, som forpligtelsen kan indfries til, hvilket normalt svarer til nominal værdi.

### Udbytte:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, optages under egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		810.778	1.062.225
Eksterne omkostninger .....		-89.845	-132.921
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>720.933</b>	<b>929.304</b>
Personaleomkostninger .....	1	-537.320	-486.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.108	-6.108
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>177.505</b>	<b>437.059</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.039	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.141	-14.301
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>180.403</b>	<b>422.758</b>
Skat af årets resultat .....		-40.260	-94.138
Andre skatter .....		-10.089	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>130.054</b>	<b>328.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	51.700
Overført resultat .....		78.354	276.920
<b>I alt .....</b>		<b>130.054</b>	<b>328.620</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.108	12.216
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.108</b>	<b>12.216</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.108</b>	<b>12.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.623	144.337
Andre tilgodehavender .....		0	5.201
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.623</b>	<b>149.538</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		798.984	489.142
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>798.984</b>	<b>489.142</b>
Likvide beholdninger .....		388.698	649.084
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.219.305</b>	<b>1.287.764</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.225.413</b>	<b>1.299.980</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		860.850	782.496
Forslag til udbytte .....		51.700	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>962.550</b>	<b>884.196</b>
Skyldig selskabsskat .....		98.316	250.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.630	147.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		54.917	17.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.863</b>	<b>415.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.863</b>	<b>415.784</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.225.413</b>	<b>1.299.980</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	782.496	51.700	884.196
Betalt udbytte .....			-51.700	-51.700
Årets resultat .....		78.354	51.700	130.054
Egenkapital, ultimo .....	50.000	860.850	51.700	962.550

Andelsbeviserne er ikke udstedt.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	488.491	481.564
Pensionsbidrag	43.333	0
Andre omkostninger til social sikring	5.496	4.573
	<b>537.320</b>	<b>486.137</b>
Antal ansatte	1	1